

Krajenka, dnia 20 lutego 2012 roku

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej
w Krajence

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Krajence za rok 2011

W roku 2011 Komisja spotykała się 12 razy. Większość posiedzeń poświęcona była opiniowaniu materiałów przygotowywanych w związku z sesjami Rady Miejskiej. Ponadto Komisji zlecono kontrolę w zakresie procedur przyznawania nagród w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Krajenka, temu zagadnieniu poświęcono 2 spotkania.

W trakcie roku 2011 doszło do zmiany składu Komisji Rewizyjnej oraz zmiany Przewodniczącego Komisji.

Głównym zadaniem Komisji Rewizyjnej jest kontrolowanie działalności burmistrza oraz gminnych jednostek organizacyjnych. Działania kontrole Komisji Rewizyjnej koncentrują się wokół procedury związanej z absolutorium. W roku ubiegłym, po raz pierwszy procedura ta była przeprowadzona zgodnie z nowymi przepisami ustawy o finansach publicznych. Poszerzył się w związku z tym zakres dokumentów, które były badane przez Komisję. W efekcie podejmowanych działań Komisja przygotowała uzasadniony wniosek o udzielenie absolutorium za 2010 rok. Wniosek był oceniany przez Regionalną Izbę Obrachunkową, która uznała, że Komisja wniosek swój przygotowała prawidłowo i uzasadniła należycie.

W roku 2011 członkowie Komisji nie uczestniczyli w specjalistycznych szkoleniach kierowanych do Komisji Rewizyjnych, z takiej możliwości skorzystano w styczniu br. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła 1 skargę, z którą zapoznawały się wszystkie Komisje Rady. Skargę tę uznano za nieuzasadnioną.

W planie pracy na 2011 rok Komisja Rewizyjna przewidywała zapoznanie się z zaawansowaniem inwestycji realizowanych ze środków własnych. Z tematyką tą Komisja zapoznała się przy analizowaniu wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku. Natomiast z ulgami i umorzeniami w podatku od nieruchomości za 2010 rok zapoznano się przy okazji analizowania sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 rok. Jeżeli chodzi o kontrolę zleconą przez Radę Miejską w zakresie procedur przyznawania nagród w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Krajenka, sprawozdanie zostało przedstawione na ostatniej sesji. Frekwencja na posiedzeniach Komisji była 100%.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Jakub Niedźwiecki